ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 22 декабря 2014 года№ 536
«О Министерствестроительства,архитектуры

и жилищнойполитикиУдмуртскойРеспублики»

№569

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года № 536 «О Министерстве строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 8 Положения о Министерстве строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики:

подпункт 6 признать утратившим силу;

абзац второй подпункта 59 признать утратившим силу;

2) состав коллегии Министерства строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики изложить в редакции согласно

приложению.

Председатель Правител;

Удмуртской Республик В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 21 декабря 2015 года№ 569

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 22 декабря 2014 года№ 536

СОСТАВ

коллегии Министерства строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики

Новиков И.Г.

Кисляков А.А.

Нижникова И.В.

Члены коллегии:

Бузилов В.В.

Бякова P.P.

Варачев Д.Г.

Грахов В.П.

министр строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики, председатель

коллегии;

первый заместитель министра строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики,заместительпредседателяколлегии;

заместитель начальника отдела экономики

строительного комплекса и прогнозирования

управления развития строительного комплекса

Министерствастроительства, архитектурыи жилищной

политикиУдмуртскойРеспублики,секретарьколлегии.

председатель постоянной комиссии Государственного

Совета Удмуртской Республики по экономической

политике, промышленности и инвестициям (по

согласованию);

заместитель министра экономики Удмуртской

Республики;

заместитель министра строительства, архитектуры и

жилищнойполитикиУдмуртскойРеспублики;

заведующий кафедрой «Промышленное и гражданское

строительство» федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Ижевский

государственный технический университет имени

М.Т. Калашникова»(по согласованию);

Загайнов В.Ф.

Зорин А.Н.

Климов А.И.

Кловзник А.В.

Коротаев В.В.

Красноперов СВ.

Нестеренко В.В.

Перунов А.Д.

Попытаев А.В.

Пушин М.А.

Семенов А.В.

Толкачев А.А.

Шахов И.В.

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «Строим

Вместе» (по согласованию);

председатель правления Удмуртского регионального

отделения общественной организации «Союз

архитекторов России» (по согласованию);

директор некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации «Строитель» (по

согласованию);

заместитель министра строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики;

начальник Инспекции государственного строительного

надзора при Министерстве строительства, архитектуры

и жилищной политики Удмуртской Республики;

начальник казённого учреждения Удмуртской

Республики «Управление капитального строительства

Правительства Удмуртской Республики»;

заместитель главы Администрации муниципального

образования «Город Ижевск» по градостроительству (по

согласованию);

заместитель министра строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики;

первый заместитель начальника федерального

государственного унитарного предприятия «Управление

специального строительства по территории № 8 при

Спецстрое России» (по согласованию);

директор саморегулируемой организации

некоммерческого партнерства «Межрегионпроект»

(по согласованию);

директор объединения работодателей «Союз строителей

Удмуртии» (по согласованию);

начальник управления архитектуры и

градостроительства Министерства строительства,

архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики;

председатель Совета директоров закрытого

акционерного общества «Удмуртгражданпроект» (по

согласованию).».